

23	19 714	Расширительный бак для отопления 500 л. Wester Line WRV	2,00	шт	39 752,00	79 504,00
24	11 615	Термометр биметал.осевой (0-160) D= 63мм, L=64мм.G-1/2' (Кл.точ. 2,5)	6,00	шт	579,00	3 474,00
25	93 572	Фильтр сетчатый фланцевый Ду100 REON тип RSV07, (PN16, Tmax=300°C, корпус чугун GG25)	3,00	шт	8 370,00	25 110,00
26	136 539	Дисковый поворотный затвор Ду100 REON тип RSV37 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	12,00	шт	3 963,00	47 556,00
27	49 110	Обратный клапан межфланцевый Ду100 REON тип RSV32 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	4,00	шт	3 656,00	14 624,00
28	27 918	Кран шаровый стальной ALSO Ду100, сварка/сварка, Ру 2.5 МПа L=305 мм.	2,00	шт	2 684,00	5 368,00
29	136 537	Дисковый поворотный затвор Ду 65 REON тип RSV37 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	4,00	шт	2 498,00	9 992,00
30	127 345	Манометр ТМ-510Р.00 М2 (0-1,6МПа) G 1/2" D=100(кл.точн.1,5)	5,00	шт	437,00	2 185,00
31	9 955	Водосчётчик ВСКМ90 Ду 25 (универсальный) (L=260мм, Qn=3.5), с присоединителями	2,00	шт	4 589,00	9 178,00
32	145 428	Водосчетчик ЭкоНом Ду 15, L-110 мм (универсальный, со сгонами)	4,00	шт	570,00	2 280,00
33	27 907	Кран шаровый стальной ALSO Ду 32, сварка/сварка, Ру 4.0 МПа L=235 мм.	6,00	шт	952,00	5 712,00
34	8 062	Фильтр механической очистки Itap 11/4" (PN 20)	2,00	шт	907,00	1 814,00
35	136 535	Дисковый поворотный затвор Ду 40 REON тип RSV37 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	4,00	шт	2 004,00	8 016,00
36	93 866	Обратный клапан межфланцевый Ду 40 REON тип RSV32 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	2,00	шт	1 524,00	3 048,00
37	93 570	Фильтр сетчатый фланцевый Ду 65 REON тип RSV07, (PN16, Tmax=300°C, корпус чугун GG25)	2,00	шт	4 383,00	8 766,00
38	28 298	Обратный клапан Itap "York" 11/4"	2,00	шт	730,00	1 460,00
39	146 904	Самовсасывающий насос Wellmix JET-100P, Hmax=50м., Gmax=3,1 м3/час., N=750Вт	2,00	шт	6 493,00	12 986,00
40	54 948	Ручной насос РК-2 (0,4л/20м)	2,00	шт	7 920,00	15 840,00
41	114 410	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 3/4" ГГ баб.	4,00	шт	244,00	976,00
42	28 297	Обратный клапан Itap "York" 1"	2,00	шт	479,00	958,00
43	146 764	Дренажный насос Wellmix QDPSS-12,8-51 (SS02) (750Вт, 20мм, кабель 10м) Hmax=8м, Gmax=13м3/ч, НЕРЖ	2,00	шт	5 146,00	10 292,00
44	8 617	Воздухоотводчик Flexvent Air Vent 1/2 автоматический (PN10, Tmax=120°C)	2,00	шт	592,00	1 184,00
45	45 596	Труба стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)	8,00	м	187,00	1 496,00
46	45 597	Труба стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	36,00	м	240,00	8 640,00
47	45 598	Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	15,00	м	294,00	4 410,00
48	45 603	Труба стальная з/с 76х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	18,00	м	469,00	8 442,00
49	45 604	Труба стальная з/с 89х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	8,00	м	559,00	4 472,00
50	45 605	Труба стальная з/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	15,00	м	776,00	11 640,00
51	45 608	Труба стальная з/с 159х4,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	24,00	м	1 300,00	31 200,00
52	13 124	Утеплитель URSA GEO M11-Ф (12500х1200х50 мм, рул 0,75 м3)	4,00	рул	2 628,00	10 512,00
53	36 523	Грунт ГФ-021 1,2 кг (серая)	15,00	шт	180,00	2 700,00
54	28 223	БТ 177 0,5 кг (серебристая)	30,00	шт	106,00	3 180,00
55	28 223	Клапан VFG2 Ду 65 Ру 16 Kvs 50 +	1,00	шт	245381,20	245 381,20
56	28 223	VB2 ду32+ AMV20	2,00	шт	84122,88	168 245,76
57	28 223	VB2 ду32+ AMV30	2,00	шт	97023,88	194 047,76

Итого:

Всего к оплате: 2 435 588,14

Итого к оплате Российский рубль: Один миллион шестьсот семьдесят восемь тысяч триста семьдесят четыре рубля 42 копейки

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____